
' 4t

І ' • г

уНОВОАЙДЛРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

20_4fp. Новоайдар '  № ■ /¥ £ /

Про внесення змін до складу колегії ’ .
районної державної адміністрації . . >:

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Регламенту Новоайдарської районної державної адміністрації затвердженого 
розпорядженням голови райдержадміністрації від 04.10.2019 р. ‘ № 1354, 
«Про затвердження Положення колегії районної державної адміністрації» 
затвердженого розпорядженням голови райдержадміністрації від ЗО.05.20І6 р. 
№ 358,
з о б о в’ я з у ю:

Внести до складу колегії районної державної адміністрації, затйерджене 
розпорядженням від 29.06.2016 р. № 390 (далі -  колегія), такі зміни: •'

Вивести зі складу колегії Коробку Олену Олександр)вцу V--. ffepmoro 
заступника начальника 1 Іовоайдарського відділу Старобільського об’єднаного 
управління 1 Іенсійного фонду України Луганської області. .5. ■

В.о. гол Тетяна НОВИКОВА


